
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

従前 

圏域バス（ていじゅうろう） 時刻表 

 下り ① ②  上り ① ② 

1 上郡駅 7:50 13:30  赤穂市民病院 11:27 14:37 

2 宮ヶ丘 7:52 13:32  新町 11:33 14:43 

3 ハイツあゆみ前 7:53 13:33  イオン赤穂店 11:38 14:48 

4 岡田整形外科 7:55 13:35  南野中 11:42 14:52 

5 原西口 8:00 13:40  根木 11:49 14:59 

6 原 8:01 13:41  門前 11:51 15:01 

7 有年橋 8:02 13:42  真殿 11:52 15:02 

8 東有年 8:03 13:43  出口 11:53 15:03 

9 宮前 8:04 13:44  中山 11:54 15:04 

10 権現前 8:05 13:45  富原橋 11:55 15:05 

11 富原橋 8:06 13:46  権現前 11:56 15:06 

12 中山 8:07 13:47  宮前 11:57 15:07 

13 出口 8:08 13:48  東有年 11:58 15:08 

14 真殿 8:09 13:49  有年橋 11:59 15:09 

15 門前 8:10 13:50  原 12:00 15:10 

16 根木 8:12 13:52  原西口 12:01 15:11 

17 南野中 8:19 13:59  岡田整形外科 12:06 15:16 

18 イオン赤穂店 8:23 14:03  ハイツあゆみ前 12:08 15:18 

19 新町 8:28 14:08  宮ヶ丘 12:09 15:19 

20 赤穂市民病院 8:34 14:14  上郡駅 12:11 15:21 

 

再編後 

圏域バス（ていじゅうろう） 時刻表 

 下り ① ②  上り ① ② 

1 上郡駅 7:44 13:24  赤穂市民病院 11:27 14:37 

2 ＪＡ兵庫西上郡支店 7:44 13:24  新町 11:33 14:43 

3 宮ケ丘 7:46 13:26  イオン赤穂店 11:38 14:48 

4 ハイツあゆみ前 7:47 13:27  南野中 11:42 14:52 

5 与井西脇 7:49 13:29  根木 11:49 14:59 

6 与井 7:49 13:29  門前 11:51 15:01 

7 高田台 1 丁目 7:51 13:31  真殿 11:52 15:02 

8 高田台 3 丁目 7:52 13:32  出口 11:53 15:03 

9 上郡ネオポリス 7:53 13:33  中山 11:54 15:04 

10 高田台 5 丁目 7:54 13:34  富原橋 11:55 15:05 

11 高田郵便局前 7:55 13:35  権現前 11:56 15:06 

12 高田小学校前 7:55 13:35  宮前 11:57 15:07 

13 名田 7:56 13:36  東有年 11:58 15:08 

14 釜島 7:57 13:37  有年橋 11:59 15:09 

15 原西口 8:00 13:40  原 12:00 15:10 

16 原 8:01 13:41  原西口 12:01 15:11 

17 有年橋 8:02 13:42  釜島 12:04 15:14 

18 東有年 8:03 13:43  名田 12:05 15:15 

19 宮前 8:04 13:44  高田小学校前 12:06 15:16 

20 権現前 8:05 13:45  高田郵便局前 12:06 15:16 

21 富原橋 8:06 13:46  高田台 5 丁目 12:07 15:17 

22 中山 8:07 13:47  上郡ネオポリス 12:08 15:18 

23 出口 8:08 13:48  高田台 3 丁目 12:09 15:19 

24 真殿 8:09 13:49  高田台 1 丁目 12:10 15:20 

25 門前 8:10 13:50  与井 12:12 15:22 

26 根木 8:12 13:52  与井西脇 12:12 15:22 

27 南野中 8:19 13:59  ハイツあゆみ前 12:14 15:24 

28 イオン赤穂店 8:23 14:03  宮ケ丘 12:15 15:25 

29 新町 8:28 14:08  ＪＡ兵庫西上郡支店 12:16 15:26 

30 赤穂市民病院 8:34 14:14  上郡駅 12:17 15:27 

 

資料２ 


